Epreuve :

C4950217109 - BRICQUEBEC - Cadets "Championnat Départemental"

CATEGORIE :

kms

PARTANTS :

25

CLASSES :

23

Moyenne du ler :

km/h pour 0 km

Heure limite d'arrivée :

Elimination :

Délai :

8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai

—

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~

Place

Doss.

Temps

h mn

NOM

Prénom

EQUIPE

LICENCE

UcCl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat

Age Dame

Ecart

LEPOITTEVIN DUBOST

Joris

VC SAINT LO PONT HEBERT

49503490048

10070389042

Cadet

Cc2

BRAMOULLE

Benjamin

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100116

10069360842

Cadet

c2

JOSSET

Thibaut

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100095

10068975973

Cadet

Cc2

LECOLLEY

Baptiste

AG ORVAL COUTANCES

49500410144

10075723638

Cadet

c2

CAPELLE

Alex

UC BRICQUEBEC

49502170103

10067009301

Cadet

Cc2

LEBATARD

Paul

UC BRICQUEBEC

49502170172

10067141966

Cadet

c2

DUREL

Mathys

AG ORVAL COUTANCES

49500410061

10075268445

Cadet

C1

SYDONIE

Martin

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100267

10070703987

Cadet

c2
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REGNAULT

Nathan

AG ORVAL COUTANCES

49500410215

10075723133

Cadet

Cc2

=
S}

GODFROY

Alexis

PERIERS CYCLISME

49504650079

10066968275

Cadet

c2

-
=

LELANDAIS

Théo

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100130

10070701967

Cadet

Cc2

i
N}

DUPREY

Guillaume

UC BRICQUEBEC

49502170239

10067020819

Cadet

C1

=
w

TRUFFAUT

Baptiste

LA VALOGNAISE CYCLISME

49502310136

10071202731

Cadet

Cc2

N
IS

DELARUE

Max

PERIERS CYCLISME

49504650175

CADET

=
a

LE MOUSSU

Valentin

VC SAINT HILAIRE

49500050092

10070011651

Cadet

Cc2

i
o

REVERT

Thibault

EC MONTEBOURG

49505010012

10076992621

Cadet

C1

[
~

PAULIN

Louis

UC DU MORTAINAIS

49505160188

10066958272

Cadet

Cc2

=
©

RESCAMP

Valentin

LA VALOGNAISE CYCLISME

49502310124

10071200408

Cadet

C1

=
©

BOISLORET

Hugo

AG ORVAL COUTANCES

49500410224

10074175173

Cadet

C1

N
o

LEROUGE

Joris

PERIERS CYCLISME

49504650196

10066969487

Cadet

C1

N
=

ELIARD

Jules Olivier

PERIERS CYCLISME

49504650126

10066968679

Cadet

C1

N
N

HAMON

Flavien

PERIERS CYCLISME

49504650233

10066970396

Cadet

c2

N
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LEMESLE

Théo

EC MONTEBOURG

49505010054

10068864425

Cadet

C1
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Epreuve : C4950217109 - BRICQUEBEC - Cadets "Championnat Départemental"

CATEGORIE : kms PARTANTS : 25 CLASSES : 23

Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai N Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~_

Temps
Place | Doss. = 2 NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat AC:; Dame Ecart
mn | s

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

148

Page(s): 2de 3






